
2020 年 6月 11日 

営業時間延長についてのお知らせ 

 

 

平素より、セラピア・バランス整体極をご利用いただきまして厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウィルス感染防止対策のため、店舗再開後も時間を短縮して営業させていただいておりましたが 

お客様のご理解とご協力、また再開を歓迎してくださるお言葉を賜り、下記の日程で営業時間を延長させていただくこと

となりました。 

 

皆様に安心してご来店いただくため、今後も感染予防対策を徹底して営業して参ります。 

お客様におかれましても、引き続きご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、店舗により営業時間やコースの制限が異なる場合がございます。 

何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

皆様のご来店を心よりお待ちしております。 

 

店舗 開始日 営   業   時   間 

セラピア代官山店 6/16～ 【平日】 12：00～20：00  / 【土日】 11：00～20：00 

セラピア吉祥寺店 6/16～ 【火～日】 12：00～20：00 / 【月曜】 定休 

セラピア淡路町店 6/13～ 【平日】 12：00～20：00  / 【土曜】 11：00～19：00 / 【日曜】 定休 

セラピア荏原町店 6/16～ 【全日】 12：00～20：00 

極 海浜幕張店 6/16～ 【全日】 11：00～20：00 

※詳細、ご予約は各店舗にお問い合わせください。 

 

お問い合わせ先 

セラピア代官山店  TEL:03-5784-0462 

セラピア吉祥寺店  TEL:0422-28-7466 

セラピア淡路町店  TEL:03-3255-3355 

セラピア荏原町店  TEL:03-3788-9995 

極 海浜幕張店   TEL:043-441-8015 

 

 

 

株式会社メディックス 


